

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым "О внесении изменений в статью 14 Закона Республики Крым
"Об энергосбережении и о повышении энергетической безопасности"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закон Республики Крым "Об энергосбережении и о повышении энергетической безопасности" Статья 14	
<p>Статья 14. Полномочия органов местного самоуправления в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Республики Крым.</p> <p>...</p> <p>3) разработка дополнительного перечня рекомендуемых мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в отношении объектов инфраструктуры и другого имущества общего пользования садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных на территории муниципального образования;</p> <p>4) информационное обеспечение мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, определенных в качестве обязательных федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также предусмотренных соответствующей муниципальной программой в области энергосбережения и повышения</p>	<p>Статья 14. Полномочия органов местного самоуправления в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Республики Крым.</p> <p>...</p> <p>(Признан утратившим силу).</p> <p>4) информационное обеспечение мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, определенных в качестве обязательных федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также предусмотренных соответствующей муниципальной программой в области энергосбережения и повышения</p>

<p>энергетической эффективности;</p> <p>5) координация мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и контроль за их проведением муниципальными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями;</p> <p>6) осуществление иных полномочий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, отнесенных настоящим Законом и законодательством Республики Крым к полномочиям органов местного самоуправления.</p>	<p>энергетической эффективности;</p> <p>5) координация мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и контроль за их проведением муниципальными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями;</p> <p>(Признан утратившим силу).</p>
--	---